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Ostrołęka, 20 listopad  2019r. 

OR.221.2.2019 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę artykułów 

spożywczych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce”, prowadzonego            

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający: Miasto Ostrołęka - Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, reprezentowany przez Dyrektora  – Panią Elżbietę 

Mierzejewską-Nicewicz informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 1 zamówienia pn. „dostawa artykułów 

spożywczych i nabiału dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce” złożył 

ABER Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, Oddział w Olsztynie 10-467 Olsztyn,                      

ul. Sprzętowa 3 

Cena brutto wybranej oferty – 89 732,54 złote (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

siedemset trzydzieści dwa złote 54/100). 

 

Uzasadnienie wyboru  

Oferta Nr 2 — ABER Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie, Oddział w Olsztynie 10-467 

Olsztyn, ul. Sprzętowa 3 spełnia warunki postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  i uzyskała najkorzystniejszą liczbę 

punktów zgodnie z opisanymi w SIWZ kryteriami wyboru – 100,00 punktów. 

 

Streszczenie złożonych ofert dla części nr 1 zamówienia. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

60% 

 

Częstotliwość 

dostaw 

40% 

 

 

Liczba punktów 

 

Liczba punktów 

Łączna liczba 

punktów 

1 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo- Rolne 

Anna Siekierko,  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 

Szpitalna 24 

 

90 251,82 

 

4 x w tygodniu 

 

59,65 
 

40,00 

 

99,65 

2 

ABER Spółka z o.o. z siedzibą  

w Warszawie. 

Oddział w Olsztynie, 10-467 Olsztyn, ul. 

Sprzętowa 3 

 

89 732,54 
 

4 x w tygodniu 

 

60,00 
 

40,00 

 

100,00 

3 

„SPS Handel” S.A. 02-390 Warszawa, 

 ul. Grójecka 194/91 

Oddział w Ostrołęce,  

07-410 Ostrołęka, ul. Targowa 34 

 

 

108 515,37 

 

 

4 x w tygodniu 

 

49,61 

 

40,00 

 

89,61 

 

Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy z dnia                        

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. 



2 

 

Z prowadzonego postępowania dla części nr 1 zamówienia, pn. „dostawa artykułów 

spożywczych i nabiału dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce” nie 

wykluczono żadnego z Wykonawców ani nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 2 zamówienia pn. „dostawa warzyw mrożonych, 

ryb mrożonych i przetworzonych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                          

w Ostrołęce”     złożył Hurt i Detal Artykuły Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, 18-200 

Wysokie Mazowieckie,   ul. Szpitalna 24.  

  

Cena brutto wybranej oferty – 34 487,25 złotych (słownie: trzydzieści cztery tysiące 

czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 25/100). 

 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta Nr 1 — Hurt i Detal Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 spełnia warunki postępowania  o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  i uzyskała najkorzystniejszą 

liczbę punktów zgodnie z opisanymi w SIWZ kryteriami wyboru – 100,00 punktów. 

 

Streszczenie złożonych ofert dla części nr 2 zamówienia. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

60% 

 

Częstotliwość 

dostaw 

40% 

 

Liczba punktów 
Liczba punktów Łączna liczba 

punktów 

1 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo- 

Rolne Anna Siekierko,  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 

Szpitalna 24 

34 487,25 

 

4 

 

60,00 
 

40,00 

 

100,00 

2 

„SPS Handel” S.A. 02-390 Warszawa, 

 ul. Grójecka 194/91 

Oddział w Ostrołęce,  

07-410 Ostrołęka, ul. Targowa 34 

 

47 057,59 

 

 

 

 

4 

 

43,97 

 

40,00 

 

83,97 

 

 

Z prowadzonego postępowania dla części nr 2 zamówienia, pn. „dostawa warzyw mrożonych, 

ryb mrożonych i przetworzonych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce”  

odrzucono jedną ofertę. 

 

Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ustawy z dnia                        

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

         Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

      w Ostrołęce 

    Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz 


